
.-__ t. MUNtCtPALtDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION

B §Tt

-Regularícese Cometido Funcional a Func¡onarios de
Escuela Básica lsidora Goyenechea Gallo, del
Departamento de Educación de Lota-.

LorA, 0 t 0ci,2019

DECRET9 s.¿¡¡. ¡.21b1 .-¡ q.'1

Vistos

Regularícese cometido funcional a Funcionarios de Escuela
Básica ls¡dora Goyenechea Gallo, del Departamento de Educación de Lota: STEPHANIE CARTES
ORTIZ, CRISTIAÑ GAETE ISLAS, ANDRES SEPULVEDA PINTO, LUIS NAVARRETE MUÑOZ,
DANIELA MANRIQUEZ LORCA, EDI LILIANA SANHUEZA TOBOSQUE, CAROLINA ALVAREZ
GONZALEZ , VICTOR TORRES MONTALBA, JOANNA BERNA BERNA, ALEX ARNOLDO
ROA GONZALEZ , ELIZABETH NUÑEZ NUÑEZ , SARA CRUZ BURGOS , CAMILA SILVA
SALGADO , CESAR EMILIO GONZALEZ ARANEDA, TANIA LUNA TORRES DECRETO N'60I
del 30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del
Trabajo" Resoluc¡ón Exenta N" 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N' 1 8.695 Orgánica Constituc¡onal de
Mun¡cipalidades

DECRETO:

REGULARÍCESE a Docentes que se señalan más
adelante, comet¡do funcional, quienes participaran en Jornada de Perfeccionamiento
Docente en Trastorno Especko Autista (TEA), a realizarse el dia 27 de Sept¡embre de
2019.-

EL ARJO LESTEROS
RETA ICIPAL

SEC

DISTRIBUCIÓN
- lnteresados/as.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

SERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
JEFE DEPTO. EDUCACTON (S) DE LOTA

.'POR ORDEN OEL SENOR ALCALDE"

NOMBRE
STEPHANIE CARTES ORTIZ
CRISTIAN GAETE ISLAS
ANDRES SEPULVEDA PINTO
LUIS NAVARRETE MUÑOZ
DANIELA MANRIQUEZ LORCA
EDI LILIANA SANHUEZA TOBOSQUE
CAROLINA ALVAREZ GONZALEZ
VICTOR TORRES MONTALBA
JOANNA BERNA BERNA
ALEX ARNOLDO ROA GONZALEZ
ELIZABETH NUÑEZ NUÑEZ
SARA CRUZ BURGOS
CAMILA SILVA SALGADO
CESAR EMILIO GONZALEZ ARANEDA
TANIA LUNA TORRES

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHíVESE.

FC


